

BNO  
Bilan et Compte de résultats

ACTIF	Codes	30/06/2024	31/12/2023
		EUR	EUR
<b>ACTIFS CIRCULANTS</b>	29/58	<b><u>28.607.685,18</u></b>	<b><u>41.221.767,59</u></b>
<b>Créances à un an au plus</b>	40/41	<b>27.225.928,51</b>	<b>40.031.902,86</b>
Créances commerciales	40	26.737.865,74	39.331.821,25
Autres créances	41	488.062,77	700.081,61
<b>Valeurs disponibles</b>	54/58	<b>1.232.182,72</b>	<b>849.571,13</b>
<b>Comptes de régularisation</b>	490/1	<b>149.573,95</b>	<b>340.293,60</b>
<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	20/58	<b>28.607.685,18</b>	<b>41.221.767,59</b>

BNO  
Bilan et Compte de résultats

PASSIF	Codes	30/06/2024	31/12/2023
		EUR	EUR
<b>CAPITAUX PROPRES</b>	10/15	<b><u>23.229,04</u></b>	<b><u>23.229,04</u></b>
<b>Apport</b>	10/11	<b>19.300,00</b>	<b>19.300,00</b>
Indisponible	111	19.300,00	19.300,00
<b>Réserves</b>	13	<b>3.929,04</b>	<b>3.929,04</b>
Réserves indisponibles	131	3.929,04	3.929,04
Réserves statutairement indisponibles	1311	3.929,04	3.929,04
<b>Résultat du semestre</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES</b>	16	<b><u>7.630.723,26</u></b>	<b><u>7.547.122,42</u></b>
<b>Provisions pour risques et charges</b>	160/5	<b>7.630.723,26</b>	<b>7.547.122,42</b>
Autres risques et charges	164/5	7.630.723,26	7.547.122,42
<b>DETTES</b>	17/49	<b><u>20.953.732,88</u></b>	<b><u>33.651.416,13</u></b>
<b>Dettes à un an au plus</b>	42/48	<b>19.395.408,75</b>	<b>31.646.070,59</b>
Dettes commerciales	44	4.320.230,43	5.385.467,23
Fournisseurs	440/4	4.320.230,43	5.385.467,23
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	13.908.067,66	25.157.962,43
Impôts	450/3	5.346.461,79	6.749.306,35
Rémunérations et charges sociales	454/9	8.561.605,87	18.408.656,08
Autres dettes	47/48	1.167.110,66	1.102.640,93
<b>Comptes de régularisation</b>	492/3	<b>1.558.324,13</b>	<b>2.005.345,54</b>
<b>TOTAL DU PASSIF</b>	10/49	<b>28.607.685,18</b>	<b>41.221.767,59</b>

BNO  
Bilan et Compte de résultats

COMPTE DE RESULTATS AU :	Codes	30/06/2024	30/06/2023
		EUR	EUR
<b>Ventes et prestations</b>	70/76A	<b>62.507.802,25</b>	<b>58.026.861,23</b>
Chiffre d'affaires	70	61.837.318,00	57.101.640,36
Autres produits d'exploitation	74	670.484,25	925.220,87
<b>Coût des ventes et des prestations</b>	60/66A	<b>-61.382.472,60</b>	<b>-56.424.953,22</b>
Services et biens divers	61	4.346.413,50	3.980.679,63
Rémunérations, charges sociales et pensions	62	56.951.520,26	52.108.075,64
Provisions pour risques et charges (dotations +, utilisations et reprises -)	635/8	83.600,84	333.708,88
Autres charges d'exploitation	640/8	938,00	2.489,07
<b>Bénéfice (Perte) d'exploitation</b>	9901	<b>1.125.329,65</b>	<b>1.601.908,01</b>
<b>Produits financiers</b>	75/76B	<b>0,00</b>	<b>87,28</b>
Produits financiers récurrents	75	0,00	87,28
Autres produits financiers	752/9	0,00	87,28
<b>Charges financières</b>	65/66B	<b>-56.329,65</b>	<b>-47.494,50</b>
Charges financières récurrentes	65	56.329,65	47.494,50
Autres charges financières	652/9	56.329,65	47.494,50
<b>Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts</b>	9903	<b>1.069.000,00</b>	<b>1.554.500,79</b>
<b>Impôts sur le résultat</b>	67/77	<b>-1.069.000,00</b>	<b>-1.554.500,79</b>
Impôts	670/3	1.069.000,00	1.554.500,79
<b>Bénéfice (Perte) du semestre</b>	9904	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>